EJECUCION PRESUPUESTARIA MENSUAL

INGRESOS L
| GOBIERNO MUNICIPAL
FICha Tecnlca EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE
AP, . . , " RESIDUOS SOLIDOS RUMINAHUI-ASEO, EPM
Definicién: Refleja el porcentaje del presupuesto Férmula: Total devengado *100/Total codificado

devengado de ingresos frente al presupuesto Unidad: porcentaje % .
codificado de ingresos.

ENERO 7.522.160,82 2.426.107,85 32,25%
FEBRERO 7.522.160,82 3.049.345,88 40,54%
MARZO 7.522.160,82 3.682.181,14 48,95%
ABRIL 7.522.160,82 3.708.130,54 49,30%
MAYO 7.522.160,82 4.192.618,14 55,74%
JUNIO 7.522.160,82 4.531.463,53 60,24%
JULIO 7.522.160,82 4.588.435,04 61,00%
AGOSTO 6.588.359,33 4.639.307,60 70,42%
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EJECUCION PRESUPUESTARIA MENSUAL

GASTOS

Definicién: Refleja el porcentaje del presupuesto
devengado de gastos frente al presupuesto

codificado de gastos.

Formula: Total devengado *100/Total codificado
Unidad: porcentaje % .

® —

fv\ GOBIERNO MUNICIPAL
EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE
RESIDUOS SOLIDOS RUMINAHUI-ASEO, EPM

I CoBIFEAO BEVENGABDY]  cizcucion

ENERO
FEBRERO
MARZO
ABRIL
MAYO
JUNIO
JULIO

AGOSTO

7.522.160,82
7.522.160,82
7.522.160,82
7.522.160,82
7.522.160,82
7.522.160,82
7.522.160,82

6.588.359,33

261.133,69

657.113,34
1.345.705,10
1.702.136,29
2.093.770,41
2.514.400,95
3.053.027,53

3.367.367,70

3,47%
8,74%
17,89%
22,63%
27,83%
33,43%
40,59%
51,11%
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